financement de la réhabilitation de 9 logements situés 60-62 quai Jules Chagot à Montceau-les-Mines : 

- PAM, d’un montant de cent-huit mille sept-cent-quatre-vingt-six euros et soixante centimes (108 
786,60 euros) ; 

- PAM Eco-prêt, d’un montant de cent-vingt-et-un mille cinq-cents euros (121 500,00 euros). 

Cette réhabilitation est intégrée dans une opération plus importante menée depuis 2023, comprenant la 
réhabilitation de 130 logements diffus au total, sur l’ensemble du patrimoine d’Habellis. 

Sous réserve de l’apport en garantie de la ville de Montceau-les-Mines, à hauteur de 50 %, il vous est

[...]

Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération Diffus 23 Secteur CUCM, Parc social public,
Réhabilitation de 9 logements situés 60/62 quai Jules Chagnot  71300 MONTCEAU-LES-MINES.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de deux-cent-trente mille
deux-cent-quatre-vingt-six euros et soixante centimes (230 286,60 euros) constitué de 2 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

[...]

Pour l'avenir, le Prêteur et l'Emprunteur reconnaissent expressément pour chaque Ligne du Prêt que :

Caisse des dépôts et consignations
2 e avenue Marbotte - BP 71368 - 21013  Dijon cedex - Tél : 03 80 40 09 50
bourgogne-franche-comte@caissedesdepots.fr

n

n

PAM, d’un montant de cent-huit mille sept-cent-quatre-vingt-six euros et soixante centimes
(108 786,60 euros) ;

PAM Eco-prêt, d’un montant de cent-vingt-et-un mille cinq-cents euros (121 500,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation